
ZARZĄDZENIE Nr 126/2023 

Burmistrza Miasta Braniewa 

z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022roku, 
poz. 1634) oraz art. 30 ust 2 pkt 4 i art. 60 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023  roku, poz. 40),  Burmistrz Miasta Braniewa zarządza co następuje: 

§  1 
  § 1.  Zwiększa się dochody  budżetu miasta o kwotę 49 534,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do  
zarządzenia. 
 §  2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę 7 358,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia 
 §  3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę  171 000,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 
 § 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę 128 823,47 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 
 § 5.  Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2023 rok wynosi:  
 

1. Plan dochodów budżetu miasta po zmianach wynosi : 
              plan dochodów ogółem     –   109 892 442,02  zł 

z tego : dochody bieżące   –      77 505 621,62  zł 

dochody majątkowe          –       32 386 820,40  zł 

2. Plan wydatków budżetu miasta po zmianach wynosi : 
 plan wydatków  ogółem     –   114 363 442,02 zł 

 z tego : wydatki bieżące    –      79 239 991,71 zł 

 wydatki majątkowe            –      35 123 450,31 zł 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w kwocie  8 614 311,95 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 3a do zarządzenia. 
 
§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na rzecz pomocy Ukrainie w kwocie 32 544,73  zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 4a do zarządzenia. 
 
§ 8. Wydatki majątkowe  w 2023 roku w wysokości  35 123 450,31  zł  zgodnie z załącznikiem  
       nr 5. 
§9.Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, stanowi załącznik nr 6.  
 
§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ 
 

Tomasz Sielicki 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 126 /2023 Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Zwiększenie dochodów: 

Dział 754- Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona Przeciwpożarowa – zwiększa się dochody o kwotę 

7 454,94 zł, w związku dotacją Wojewody na zadania w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy, 

Dział 758 – Różne rozliczenia – zwiększa się dochody o kwotę 22 293,79 zł, w związku z dotacją 

Wojewody na zadania w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy, 

Dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza– zwiększa się dochody o kwotę 16 816,00 zł, w związku 

z dotacją Wojewody na udzielenie pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych, 

Dział 855 – Rodzina- zwiększa się dochody o 2 970,00 zł, w związku z dotacją Wojewody  na  

świadczenia rodzinne  dla obywateli Ukrainy oraz Kartą Dużej Rodziny. 

Zmniejszenie dochodów: 

Dział 754- Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona Przeciwpożarowa – zmniejsza  się dochody o kwotę 

6 358,00 zł, przesunięcie między paragrafami, 

Dział 852- Pomoc społeczna – zmniejsza się dochody o kwotę 1 000,00 zł, zmniejszenie dotacji 

Wojewody. 

Zwiększenie wydatków: 

Dział 750-  Administracja  – zwiększa się dochody  o kwotę 93 073,51 zł, w związku z dotacją 

Wojewody na nadanie nr Pesel obywatelom Ukrainy oraz są to przesunięcia miedzy paragrafami, 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – zwiększa się wydatki o kwotę  

12 440,00 zł, są to  przesunięcia miedzy paragrafami oraz dotacja Wojewody na świadczenia związane 

z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy, 

Dział 801 –  Oświata i Wychowanie- zwiększa się wydatki o kwotę 25 700,69 zł,  w związku z dotacją 

Wojewody na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne, zadania w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy oraz przesunięcia między paragrafami, 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza-zwiększa się wydatki o kwotę 16 816,00 zł , w związku 

z dotacją Wojewody na udzielenie pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych, 

Dział 855– Rodzina -  zwiększa się wydatki o kwotę 2 970,00 zł, w związku z dotacją Wojewody na 

zadania związane z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny oraz środki na  świadczenia rodzinne  dla 

obywateli Ukrainy,  



Dział 926- Kultura Fizyczna- zwiększa się wydatki o kwotę 20 000,00 zł, są to przesunięcia między 

paragrafami, 

Zmniejszenie wydatków: 

Dział 750 – Administracja Publiczna- zmniejsza się wydatki o kwotę 39 416,57 zł, są to przesunięcia 

między paragrafami, 

Dział 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa- zmniejsza się wydatki o kwotę   

 5 000,00 zł, są to przesunięcia między paragrafami, 

Dział 801- Oświata i Wychowanie- zmniejsza się wydatki o kwotę 3 406,90 zł, są to przesunięcia 

między paragrafami, 

Pomoc społeczna- zmniejsza się wydatki o kwotę 1 000,00 zł, zmniejszenie dotacji Wojewody, 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zmniejsza się wydatki o kwotę  

60 000,00 zł, są to przesunięcia między paragrafami, 

Dział 926- Kultura Fizyczna- zmniejsza się wydatki o kwotę 20 000,00 zł, są to przesunięcia między 

paragrafami. 

 

BURMISTRZ 
 

Tomasz Sielicki 
 


